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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Silla

Interior y exterior

MÁS INFORMACIÓN

 52941

52942

52945

52946

52955

52956

52959

52960

 

 

 

Silla Estadio M4 Beige

Silla Estadio M4 Marrón

Silla Estadio M4 Verde

Silla Estadio M4 Negro

Silla Estadio M2 Beige con enganche

Silla Estadio M2 Marrón con enganche

Silla Estadio M2 Verde con enganche

Silla Estadio M2 Negro con enganche

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Silla apilable Estadio

La Silla apilable Estadio es una opción polivalente, espe-
cialmente indicada para zonas públicas, ya que puede 
ser utilizada tanto en interior como en exterior en 
cualquier tipo de evento. 

Su diseño facilita un almacenamiento sencillo y optimiza-
do, lo que la convierte en una elección práctica y funcio-
nal para espacios con alta rotación de uso.

- Material: polipropileno antiestático y anti UV y tiene una 
base de acero cromado (diámetro 18 mm) con almohadi-
llas antirruido.
- Base reforzada de diámetro 22 mm que proporciona 
estabilidad y seguridad.
- Dos clasificaciones de resistencia al fuego: M2 y M4.
- La versión M2 se suministra con ganchos de montaje 
soldados que permiten crear filas de sillas.
- Apilable hasta 15 sillas.
- Peso: 3,1 kilos.
- Pedido mínimo 20 unidades (precio unitario sin I.V.A.).
- Colores disponibles: beige, marrón, negro y verde.

- 50 cm de ancho.
- 82 cm de alto.
- 52 cm de profundidad.


